

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **SUE.271.42.2022**. Nazwa zadania: **Budowa Wielofunkcyjnego Centrum Kultury w Sierakowicach**.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022 poz. 1710 z późn. zm.), w związku ze skierowaniem do zamawiającego zapytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia, przedstawiamy następujące odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy w zakresie oferty mają być roboty rozbiórkowe dotyczące istniejącego oświetlenia ulicznego (w nawiązaniu do zapisu w pkt 1.3 opisu technicznego PZT)? W udostępnionym przedmiarze istnieje pozycja dotycząca demontażu słupa oświetleniowego.
2. Proszę o szczegółowy wykaz wyposażenia będącego w zakresie oferty. Załączony przedmiar obejmuje tylko część mebli widocznych w projekcie wewnątrz (np. brak w przedmiarze sof i stolików kawowych, brak w przedmiarze mebli będących wyposażeniem barku z wyjątkiem lady).
3. Czy w zakresie oferty ma być dostawa i montaż foteli kinowych?
4. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczne które przywoływane są w udostępnionym przedmiarze.
5. Brak specyfikacji/wytycznych dot. windy. Prosimy o uzupełnienie.
6. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o badania gruntu.
7. Czy w zakresie oferty ma być dostawa i montaż masztów flagowych widocznych na rysunku elewacji północnej?
8. Prosimy o bardziej szczegółowe wytyczne co do elewacji oraz pokrycia dachowego z blachy aluminiowej, tj. grubość blachy, wymiary podziałów na elewacji itp.
9. Prosimy o podanie informacji/wytycznych do wykonania odwiertów technicznych do pompy ciepła (ilość, głębokość, umiejscowienie itd.).
10. Prosimy o doprecyzowanie materiału jaki ma być zastosowany na elewację ceramiczną. W opisie warstw grubość elementu wynosi 2 cm. Zatem czy elewacja ma być wykonana z płytek elewacyjnych klinkierowych czy z cegieł rozbiórkowych (cegła cięta)?

11. Proszę o informację z czego ma być wypełnienie świetlika dachowego – szkło czy poliwęglan (jakie parametry)?
12. W związku z niejasnościami dotyczącymi zakresu oferty (w szczególności dla wyposażenia), koniecznością sprawdzenia przedmiarów (rozliczenie ryczałtowe) oraz dniami wolnymi (31.10 oraz 01.11.2022), prosimy bardzo o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej do dnia 10.11.2022 r. Strona | 2
13. W wyjaśnieniach do przetargu w odpowiedzi na pytanie nr 10 dotyczące dolnego źródła ciepła odesłano pytającego do projektu maszynowni pomp ciepła. Projekt ten (rys. nr MPC1) z kolei w temacie odwiertów odsyła do odrębnego opracowania dotyczącego dolnego źródła ciepła, prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedzi:

1. Tak, przedmiotowy zakres jest przedmiotem zamówienia.
2. W nawiązaniu do wyjaśnień z dnia 21.10.2022 r. w pkt. 11, 15, 16, 17, 18, 19, zamawiający określił zakres wymaganego wyposażenia, a jaki nie wchodzi w zakres zamówienia. Jednocześnie zamawiający informuje, że specyfikacja przedmiotowego wyposażenia zostanie doprecyzowana w możliwie krótkim czasie, co wpłynęło na decyzję zamawiającego o wydłużeniu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu **do 10.11.2022 r. do godz. 11:30.**
3. W nawiązaniu do wyjaśnień z dnia 21.10.2022 r. w pkt. 11, 14, zamawiający określił, że widownia będzie składać się z trybun teleskopowych. Załączeniu do wyjaśnień zamawiający przekazał wówczas opis do projektu wykonawczego – architektura – gdzie m.in. opisano trybuny teleskopowe.
4. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zamawiający przekazuje specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.
5. W nawiązaniu do wyjaśnień z dnia 21.10.2022 r. w pkt. 3, zamawiający określił szczegółowo parametry windy.
6. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zamawiający przekazuje dokumentację badań podłoża gruntowego wraz z opinią geotechniczną
7. Tak, przedmiotowy zakres jest przedmiotem zamówienia.
8. Zgodnie z opisem warstw – blacha aluminiowa – rozstaw 650 mm, waga 2,2 kg/m², blacha na rąbek stojący.
9. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zamawiający przekazuje projekt robót geologicznych w celu wykorzystania ciepła ziemi.
10. Wymiary okładziny elewacyjnej – cegła cięta – 6x25 cm, narożnik – typu L, kolor zbliżony do cegły regionalnej – zabudowa kaszubska – określono na elewacjach i w zestawieniu warstw.
11. Świetlik dachowy należy wykonać ze szkła, a szczegóły zostały określone w zestawieniu witryn.

ul. Lęborska 30
83-340 Sierakowice
NIP 589-10-18-894

12. W związku z licznymi pytaniami oraz koniecznością doprecyzowania niektórych rozwiązań, w szczególności dotyczących wyposażenia obiektu, zamawiający przychyła się do sugestii przedłużenia terminu składania ofert. Zamawiający informuje o wydłużeniu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu **do 10.11.2022 r. do godz. 11:30**. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia treści SWZ.
13. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zamawiający przekazuje projekt robót geologicznych w celu wykorzystania ciepła ziemi.

Strona | 3

/-/ Tadeusz Kobiela /-/
Kierownik Zamawiającego